1

泗 县 发 电
发电单位 泗县教育体育局 签批盖章：韩昌盛

等 级 教内电[2023] 7 号

关于组织泗县 U14 女子足球队集训的通知

泗县三中：

为进一步做好女足青训工作，备战 2023 年安徽省青少年足

球锦标赛以及安徽省中小学校园足球比赛，为 2026 年省运会培

养适龄优秀女足队员,泗县教体局决定组织我县 U14 女子足球

队开展集训。相关事项，通知如下：

一、集训时间：1 月 12 日至 1 月 19 日,1 月 25 日至 2 月 4

日。

二、集训地点：泗县第三中学

三、经费标准：按照每人每天 50 元的标准。

四、教练团队

领 队：程宪法

教练员：石 勇、魏 峰、姚晨光、韩业伶、赵莹莹、

2

集训队员 16 人：

杨可心、贺 彤、周 靖、李可心、陆玉洁、朱紫絮、

陈梓怡、王安琪、潘雅涵、许 雯、高新雨、汤雅茹、单

玉娟、刘心蕊、付傲君、曹子雨

五、后勤保障工作：集训期间运动员及教练员团队食宿、

洗漱、交通等后勤保障工作由泗县三中负责，负责人：程宪法。

五、相关要求

1.本次集训为封闭集训，参加集训人员必须高度重视安全

工作。

2.参加集训人员必须自觉遵守相关规定，集训期间严格遵

守队规队纪。

六、未尽事宜，另行通知。

2023 年 1 月 12 日